
Blaze EP PNP/RTF

Technické údaje
Rozpětí: 1560mm
Délka: 1000mm
Hmotnost: 920g
Serva: 5 x 9g (obsažena)
RC souprava: 2,4 GHz AFHSS
Plocha křídla: 20,9dm2
Profil křídla: MH43
Plošné zatížení: 35g/dm2
Motor: 1130ot./V
Regulátor: 30A BL
Baterie: 3 čl. LiPol 2100 – 2500 
mAh 20C (doporučeny)

Vlastnosti
• Blaze – Hotliner z EPO, který 
tuto kategorii přináší všem, 
kterým se líbí rychlý a dynamický 
letový projev. Díky promyšle-
né konstrukci z EPO a uhlíku 
s tuhým plastem je dosaženo 
mimořádné tuhosti pro rychlý 
let i namáhání při akrobatických 
obratech.
• Křídlo i ocasní plochy jsou 
poutány pomocí šroubů a proto 
je montáž velmi rychlá. 
• Křídlo má tři vnitřní uhlíkové 
nosníky, které jsou uspořádány 
tak, aby byla zajištěna tuhost i 
pevné připoutání křídla. 
• Křidélka mají v místě páky 
řízení uhlíkovou výztuhu, která 
zabraňuje průhybu a zvyšuje 
jejich tuhost.

Produkty:
RA-STM090
Blaze EP Plug & Play

RA-STM090A
Blaze EP RTF 2.4GHz

RA-STM100
Blaze Plug & Play

RA-STM100A
Blaze RTF 2.4GHz

Servo křidélek je zakapotováno aerodynamickým krytem, 
který snižuje odpor, křidélko je vyztuženo uhlíkem

Přehled provedení
Verze Blaze EP PNP je s moto-
rem, regulátorem, servy

Verze Blaze EP RTR je s moto-
rem, regulátorem, servy, přijíma-
čem a vysílačem 2,4GHz

Verze Blaze PNP je se servy

Verze Blaze RTR je se servy, přijí-
mačem a vysílačem 2,4GHz

Nutno dokoupit 3 čl. baterie LiPol 
a nabíječ

Motýlkové ocasní plochy snižují odpor i hmotnost mode-
lu, pro řízení je ovšem nutno použít elektronický mix


